ПРИКАЗ

по муниципальному общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Пушкино»

№  084                                                                                от 21 июля 2009 года.

На основании Приказа по управлению образования администрации Пушкинского муниципального района № 452 от 17.06. 2009 года и в соответствии с Постановлением администрации Пушкинского муниципального района от 23.04.2009 года № 1053

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привести в соответствие стимулирующие выплаты до 1%  сотрудникам школы  с 01.07.2009 г. по 31.08.2009г.

2. Оповестить всех сотрудников школы, выдав уведомления о снижении стимулирующих выплат.

И.о. директора школы:                      В.Т.Каримов